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2024年贵州省中央页岩气抽采利用奖补预拨资金预算表
单位：万立方米、万元
	序号
	所在市
	所在县
	所属集团公司
	企业名称
	预计2024年度抽采量
	预计2024年度利用量
	拟下达奖补预拨资金
	备注

	
	贵州省共计
	
	35455.05
	31763.16
	4028
	

	一
	
	遵义市合计
	
	35455.05
	31763.16
	4028
	

	（一）
	
	正安县小计
	
	25050
	21840
	2770
	

	1
	遵义市
	正安县
	乌江能源投资有限公司
	贵州页岩气勘探开发有限责任公司
	25050
	21840
	2770
	

	（二）
	
	习水县小计
	
	7553.05
	7213.16
	915
	

	2
	遵义市
	习水县
	中石化
	中国石化西南油气分公司
	7553.05
	7213.16
	915
	

	（三）
	
	道真县小计
	
	2852
	2710
	343
	

	3
	遵义市
	道真县
	中石化
	中国石化华东油气分公司
	2852
	2710
	343
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